000100111"

• +

obson de Ar. ujo
Vereador

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 533/2021
Autoria:  Robson  de Araújo e Cristiano

Xavier Rodrigues Sessão Ordinária: 16/06/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indicamos ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar o
fechamento com cerca do antigo aterro sanitário, "lixdo".

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois atualmente o local encontra se
aberto e recebendo todo e qualquer tipo de descarte por parte de
particulares, podendo futuramente causar mais transtornos.

Sala das Sessões
Em, 14 de junho de 2021.

Cri-.r! "..°1":o 	Rodrigues
Vereador

	Page 1